[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  2мая 2017 г.                                                                                           № 953-пая                                         31 мая 2023 г.                                                                                             № 804-па

                                     № 392-па
Об утверждении перечня ведомственных целевых программ
Партизанского городского округа на 2024 год
В соответствии с постановлением администрации Партизанского городского округа от 05 мая 2016 г. № 350-па «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа, администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень ведомственных целевых программ Партизанского городского округа на 2024 год (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации по курируемым направлениям.
Глава городского округа                                                                     О.А.Бондарев
                                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                                     постановлением администрации

Партизанского городского округа
                                                                                  от  31.05.2023 года  № 804-па
                                                                                                                                                             от 26.05.2017  № 953-па
ПЕРЕЧЕНЬ

ведомственных целевых программ Партизанского городского округа

на 2024 год
	№
	Наименование программы
	Период реализации
	Ответственный исполнитель

	1.
	 «Реализация молодёжной политики в Партизанском городском округе»
	2022-2024 годы
	Отдел культуры и молодежной политики администрации Партизанского городского округа, учреждения культуры, образовательные учреждения, общественные организации Партизанского городского округа

______________